Némina de Postulantes

Pre-seleccionados
Presentarse a Entrevista

A traves del presente documento se informa némina de pre-seleccionados de conformidad al Decreto Alcaldicio N2
5900/23 de Llamado a Concurso Publico para proveer 1 cargo, Técnico Encargado Operativo Vivero, Planta Técnicos,
Grado 132 E.M.:

NOMBRE PUNTAJE ENTREVISTA COMITE

JUAN A. CAMPOS A. 50.00  [23/06/2023, 15:00 horas

RAMON MENDOZA ESPINOZA* 35.00  [23/06/2023, 15:00 horas

FERNANDO KINDERMANN ROMAN 30.00  [23/06/2023, 15:00 horas

KARINNE VARGAS REYES 25.00  [23/06/2023, 15:00 horas
Entrevista:

Se realizard en el 3er piso (Sala de Concejo) ubicada en Arlegui N2615, Vifia del Mar, de acuerdo al horario establecido en
la presente nomina.

* Los postulantes que quedarén seleccionados en més de un concurso, y pasardn a la fase de entrevista, deben
— 3 la primera citacion.




Némina de Postulantes
NO Pre-seleccionados

A traves del presente documento se informa némina de los postulantes NO pre-seleccionados de conformidad al
Decreto Alcaldicio N2 5900/23 de Llamado a Concurso Publico para proveer 1 cargo, Técnico Encargado Operativo
Vivero, Planta Técnicos, Grado 132 E.M.:

POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACION

CALIFICADOS
RODRIGO PASTEN LAGOS 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
CAMILA LIBERONA ROSALES 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
CRISTIAN VARGAS CANCINO 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
FABIAN GONZALEZ ESPINOZA 8.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
SARA ARANCIBIA NAVARRO 8.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
ARANZA HERNANDEZ ROJAS 8.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
LUIS AZOCAR CANTILLANO 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
SYLVANA SILVA HERNANDEZ 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
PAULINA OLIVARES PEREZ 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
LORETO URIBE CEA 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO

INADMISIBLES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
CONSTANZA MORALES TAPIA CALIFICADO [SEGUN BASES (SIN TIMBRE)

NO
SOLANGE HORMAZABAL OYARZUN | CALIFICADO [NO ACREDITA TITULO TECNICO

NO ACREDITA TITULO TECNICO / NO

NO PRESENTA CERTIFICADO DE SITUACION
FELIPE FUENTES DONOSO CALIFICADO |MILITAR AL DIA

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
STEFANY IBACACHE BERRIOS CALI SEGUN BASES (SIN TIMBRE)




